Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 56/2015

Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e
considerando o contido no Protocolado n° 23068.717792/2015-61 -
Departamento de Clinica Cirúrgica,

RESOLVE:

Aprovar a indicação do docente Jesse Rangel Tabachi, para assumir o
cargo de Coordenador do Programa de Residência Médica em Transplante
de fígado, junto à COREME-CCS/UFES, a partir do dia 26/03/2015.

Centro de Ciências da Saúde, 02 de abril de 2015.

Profa. Dra. Glaucia Rodrig es de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde